Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

Pesquisa de preço foi obtida pela plataforma do Licitafacil; https://licitaconfacil.com.br/login/?next=/  

O custo estimado total da contratação é de R$ 13.527,97 (Treze mil, quinhentos e vinte e sete reais e 

noventa e sete centavos). Conforme os custos totais listados na tabela abaixo. 

7 

DISPENSER DE PAREDE COM RESERVATORIO NA COR 

BRANCO DE 80ML PARA ALCOOL GEL/SABONETE 

LIQUIDO/ DETERGENTE 

UN 40 

8 

DISPENSER PLASTICO PORTA PAPEL TOALHA